
PRA HA HLAVNÍMĚSTO PRAHA

PRA G u E MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚsTAPRAHY |lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllIllII
P R A G A Odbor Kancelář ředitele Magistrátu MHMPXPSÚBOVQ

P R A G Oddělení organizační a sekretariátu ředitele Magistrátu

.

.

Váš dopis znize dne: Vyřimjeftel:

13. 2. 2018 Mgr. Tereza Kolaůova

Č. j.: 236 11112 766

MHlVlP 3110777721118 Počet hstůfpříloh: 212

Sp. 211.: Datum:

S—MHMP 252851/21118 23. 112. 21118

Poskytnutí informace

_

dne 13. 2. 2018 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistráť?

Vaši žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106;! 1999 Sb., o svobodném

přístupu k inĚnnacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o zaslání studie

proveditehíosti a doplňujících intbrmací kposkytnutí účelové dotace Městské části

Praha 21 na akci „Poliklinika Praha 21“, schválené usnesením Zastupitelstva hlavního

města Prahy (128/17 ze dne 15. 6. 2017.

Odbor „Kancelář ředitele Magistrátu“ na základě konzultace s odborem rozpočtu

Magistrátu, jenž byl zpracovatelem předmětného tisku do Zastupitelstva hlavního města

Prahy a jemu předcházejícího tisku do Rady hlavního města Prahy, sděluje, že žádnou

takovou verzi textu tisku obsahujici iníbrrmcí o studii proveditelnosti, jak uvádíte ve

své žádosti, Magistrát nemá k dispozicí Zastupitelstvo hlavního města Prahy a Rada

hlavního města Prahy při schvalování uvedených tisků pracovaly s textem a přílohami,

které jsou ve formě schválených usneseni zveřejněny na portále W.prám.eu vsekci

Zastupitelstvo HMP - Schválená usnesení zastupitelstva nebo Rada HMP - Archív

usnesení RHMP. Pro úplnost Vám obě usneseni poskytujeme vpÉze tohoto sdělení,

kde vpříslušné kolonce ,.Účel“ kakcí .,Poh'kh'níka „Praha 21“ je uvedeno pouze

„Koupě nemovitostí, ze které by bylo nové zdravotní středisko

Sídlo: Mariánské nám.21“2, 11s 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 3631, 111.100 Praha 1

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 11117 157

1132 E-maií: postngčúprahaeu, iD DS: 48ia97h



Zvýše uvedeného tedy vyplývá, že Magistrát nemá k dispozici Vámi uvedenou

studii proveditelnosti, a jelikož vpodkladech k uvedeným tiskům o žádné takové studii

není zminka, nelze Vám odpovědět na původ informace o studii proveditelnosti.

S pozdravem

JUDr. Martina Děvěrová, MPA

ředitelka Magistrátu hlavního města Prahy

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1) Usnesení Rady hlavního města Prahy č. 1385 ze dne 8.6.2017

2) Usneseni Zasmpítelstva hlavního města Prahy č. 28717 ze dne 15. 6. 2017

272


